
 

 

  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศิลปากร 
เรื่อง แต่งต้ังผู้ดำรงตำแหน่งในสภานักศึกษา และสมาชิกสภานักศึกษา 

มหาวิทยาลัยศิลปากร ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
----------------------------------------------- 

   เพ ื ่อให ้ เป ็นไปตามข้อบ ังค ับมหาวิทยาล ัยศ ิลปากรว่าด ้วยองค ์กรก ิจกรรมนักศ ึกษา  พ.ศ ๒๕๖๔  
ข้อ ๒๒ มหาวิทยาลัยได้จัดให้สโมสรนักศึกษาแต่ละคณะดำเนินการเลือกต้ังเพ่ือให้ได้มาซึ่งสมาชิกสภานักศึกษาโดยการเลือกต้ัง
จากนักศึกษาของแต่ละคณะ บัดน้ี การเลือกตั้งได้มาซึ่งสมาชิกครบจำนวนแล้วนั้น กองกิจการนักศึกษา ได้จัดให้มีการประชุม
สมาชิกสภานักศึกษาเมื่อวันที่ ๑ มีนาคมพ.ศ ๒๕๖๗ เพื่อเลือกให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ และอาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๘  
ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยศิลปากรว่าด้วยองค์กรกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ ๒๕๖๔ จึงแต่งตั้งผู้ดำรงตำแหน่งในสภานักศึกษา 
และสมาชิกสภานักศึกษามหาวิทยาลัยศิลปากร ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังน้ี 

๑. นางสาวสีไม้ เพียรพานิช  คณะมัณฑนศิลป ์   ประธานสภานักศึกษา 
 ๒. นางสาวจารุณี พรมทอง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์  รองประธานสภานักศึกษา วังท่าพระ 
 ๓. นางสาวกษิตินาช เรณู  คณะเภสัชศาสตร ์   รองประธานสภานักศึกษา  

พระราชวังสนามจันทร ์
๔. นางสาววิริญจ์ การพันธ์  คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  รองประธานสภานักศึกษา 
     และการสื่อสาร   วิทยาเขตสารสนเทศเพชรบุรี 
๕. นางสาวณิชมน สวนเศรษฐ  คณะอักษรศาสตร ์   เลขานุการสภานักศึกษา 
๖. นางสาวอาริสา สุวรรณเสวก คณะศึกษาศาสตร ์   เหรัญญิกสภานักศึกษา 
๗. นางสาวสุทธิดา แก้วมี  คณะจิตรกรรม ประติมากรรม  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และภาพพิมพ์ 
๘. นางสาวสุวิชญา เอี่ยมอร่าม คณะจิตรกรรม ประติมากรรม  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และภาพพิมพ์ 
๙. นายบูรพา โคตรทา  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๐. นางสาวพรชนิตว์ ศรีธัญญรัตน์ คณะโบราณคดี   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๑. นางสาวณัฐญาวา ชิตพังเทียม คณะโบราณคดี   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๒. นางสาวรุจรี ดรพลก้อม  คณะมัณฑนศิลป ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๓. นายกติตินันท์ คณะผล  คณะอักษรศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๔. นางสาวธีรธิดา พัฒนพลศักด์ิ คณะศึกษาศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๕. นางสาวดลพร เก่งทางดี  คณะวิทยาศาสตร์   สมาชิกสภานักศึกษา 

๑๖ นางสาววีระญาณ์… 



2 

๑๖. นางสาววีระญาณ์ เซี๊ยะสกุล คณะวิทยาศาสตร์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๗. นางสาวธัญสินี รัตนทับทิมทอง คณะเภสัชศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
๑๘. นางสาวสุภัสสรา อึ๊งถาวร คณะวิศวกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
๑๙. นางสาวศิญาภัสร์ ธรรมวัฒน์กีรติ คณะวิศวกรรมศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
๒๐. นางสาวชมพิสุทธ์ิ อ่อนหวาน คณะดุริยางคศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๑. นายไกรสิทธ์ิ   คณะดุริยางคศาสตร ์  สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๒. นางสาวกวินธิดา บุญญาพิทักษ์ คณะสัตวศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีการเกษตร 
๒๓. นางสาวพัชรมัย ไสโยธา  คณะสัตวศาสตร ์   สมาชิกสภานักศึกษา 
     และเทคโนโลยีการเกษตร 
๒๔. นางสาวณภัทร ต้ังเสมาธรรม คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ  สมาชิกสภานักศึกษา 
     และการสื่อสาร 
๒๕. นางสาวพิมพ์มาดา ใจมั่น  คณะวิทยาการจัดการ  สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๖. นางสาวสุกัญญา เถนว้อง  คณะวิทยาการจัดการ  สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๗. นายชัยวัฒน์ อุปฐานา  วิทยาลัยนานาชาติ   สมาชิกสภานักศึกษา 
๒๘. นางสาวศุภิสรา ดีเสมอ  วิทยาลัยนานาชาติ   สมาชิกสภานักศึกษา 

  ทั้งน้ี ให้สภานักศึกษามีหน้าท่ีและอำนาจตามข้อ ๒๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยศิลปากรว่าด้วยองค์กรกิจกรรม

นักศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๔ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   

 

 

                           (ศาสตราจารย์ ดร.ธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์)  
      อธิการบดีมหาวิทยาลัยศิลปากร 


นายธนะเศรษฐ์ ง้าวหิรัญพัฒน์
 18/03/2567


add_date: ๑๙ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗
 19/03/2567


		2024-03-18T18:29:58+0700
	N/A


		2024-03-19T09:24:34+0700
	N/A




